
 
 
 
 
 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO   l’art.1 comma 1 della Legge 170/2003; 

VISTO   l’art.2 comma 3 del D.M. 198/2003; 

VISTA l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 29 

settembre 2020, inerente all’assegnazione delle risorse per 

l’attività di tutorato in ingresso e in itinere a valutare sull’utile 

dell’esercizio 2019;; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 7 aprile 2021;  

VISTO                        il Bando Rep. 61/2021, Prot. 596/11/06/2021; 

VISTA               la delibera del Consiglio di Dipartimento                                    

                                   di Scienze Giuridiche  del 21 settembre 2021 in cui 

                                   sono stati nominati i membri della Commissione di  

                                   valutazione di cui al predetto bando; 

CONSIDERATA       l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 

                                 condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti 

                                nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a 

                                 carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 

                                Commissione; 

 

 

 

 

DISPONE 

 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 47/2021  Prot. n. 0000905 del 04/10/2021 - [UOR: IMP000019 - Classif. III/12]



          Membri effettivi: 

Membri effettivi: 
prof. Laura Moscati; 
prof. Mirzia Bianca; 
prof. Gianluca Scarchillo; 
prof. Ciro Palumbo; 
prof. Maria Zinno. 
  
 
 
 
 
Membri supplenti: 
 
prof. Enrico del Prato; 
prof. Gianpaolo Bartoli; 
Prof. Francesca Macino 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web della sezione “Amministrazione trasparente” del portale 

dell’Ateneo. 

 

Roma  4 ottobre 2021 

 

      * Il Direttore  
Prof. Luisa Avitabile 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

 

______________________________________________________ 

 

*Originale firmato agli atti dell’ufficio: documento privo di firma perché gestito in formato digitale art. 3, c. 2, D. 
Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20 febbraio 1993 
 

 

 

 

 


